
TP-Link XN020-G3v - 300Mbps Wireless N
GPON HGU

cena vč DPH: 1462 Kč
cena bez DPH: 1209 Kč

Kód zboží (ID): 3825346

PN: XN020-G3V

Záruka: 36 měsíců

300Mbps Wireless N GPON HGU, Econet Chipset, 802.11b/g/n, 300Mbps at 2.4GHz,
1 FE + 1 GE LAN ports, 1 RJ11 FXS, 1 SC/APC GPON port, 2 fixed antennas, G.984.x,
Class C+, QoS, IGMP, OMCI, TR069(TR098) TP-Link N300 XN020-G3v je domácí
bezdrátový GPON Gigabitový router, ideální pro řešení Fiber-to-Home, který
umožňuje uživatelům přístup k vysokorychlostnímu připojení k internetu přes port
GPON. Bezdrátovým zařízením poskytuje router rychlost až 300Mbps ve 2.4GHz
pásmu a 5dBi ziskem antén. XN020-G3v Vysoká rychlost služby GPON Zařízení
XN020-G3v podporuje standardy ITU-T G.984 GPON, podporuje maximální rychlost
přenosu dat až 2.488Gbps po download, 1.244Gbps pro upload. Spolu s jedním
portem GLAN (10/100/1000Mbps) a jedním portem LAN (10/100Mbps) mohou
uživatelé využívat vysokorychlostní služby GPON a multimediální aplikace náročné
na propustnost, jako jsou interaktivní hry, streamování a zvuk v reálném čase,
mnohem snadněji a rychleji než kdykoli předtím. XN020-G3v Zařízení vše v jednom
S GPON modemem, 300Mbps bezdrátovým AP a 2-portovým switch, 1-portovým
FXS, je díky XN020-G3v váš domov nebo kancelář plně připojena. XN020-G3v VoIP
volání Podporuje až 8 účtů VoIP a různé funkce volání, jako je ID volajícího, čekající
hovor, přidržení hovoru a přesměrování hovorů, aby překonaly tradiční pevné linky.
XN020-G3v Obsah balení Zařízení Napájecí adaptér 12V / 0.6A RJ11 telefonní kabel
RJ45 patch kabel

300Mbps Wireless N GPON HGU, Econet Chipset, 802.11b/g/n, 300Mbps at 2.4GHz,
1 FE + 1 GE LAN ports, 1 RJ11 FXS, 1 SC/APC GPON port, 2 fixed antennas, G.984.x,
Class C+, QoS, IGMP, OMCI, TR069(TR098) TP-Link N300 XN020-G3v je domácí



bezdrátový GPON Gigabitový router, ideální pro řešení Fiber-to-Home, který
umožňuje uživatelům přístup k vysokorychlostnímu připojení k internetu přes port
GPON. Bezdrátovým zařízením poskytuje router rychlost až 300Mbps ve 2.4GHz
pásmu a 5dBi ziskem antén. XN020-G3v Vysoká rychlost služby GPON Zařízení
XN020-G3v podporuje standardy ITU-T G.984 GPON, podporuje maximální rychlost
přenosu dat až 2.488Gbps po download, 1.244Gbps pro upload. Spolu s jedním
portem GLAN (10/100/1000Mbps) a jedním portem LAN (10/100Mbps) mohou
uživatelé využívat vysokorychlostní služby GPON a multimediální aplikace náročné
na propustnost, jako jsou interaktivní hry, streamování a zvuk v reálném čase,
mnohem snadněji a rychleji než kdykoli předtím. XN020-G3v Zařízení vše v jednom
S GPON modemem, 300Mbps bezdrátovým AP a 2-portovým switch, 1-portovým
FXS, je díky XN020-G3v váš domov nebo kancelář plně připojena. XN020-G3v VoIP
volání Podporuje až 8 účtů VoIP a různé funkce volání, jako je ID volajícího, čekající
hovor, přidržení hovoru a přesměrování hovorů, aby překonaly tradiční pevné linky.
XN020-G3v Obsah balení Zařízení Napájecí adaptér 12V / 0.6A RJ11 telefonní kabel
RJ45 patch kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

